המלצה ראשונה של התזכיר – אפשרו לשופטים לחרוג ממתחם העונש ההולם בהתקיים
נסיבות אישיות חריגות

בעקבות הטענות על כך שתיקון 113 פוגע בחופש שיקול הדעת של שופטים, נוצר תזכיר חוק העונשין (הבניית שיקול הדעת השיפוטי
של האישיות הנסיבות את בחשבון לקחת חריגים במקרים לשופטים מאפשר אשר התשע”ו-2015, שונים), תיקונים – בענישה
הנאשם כאשר הם סבורים שזה מוצדק להקל עליו. התזכיר מאפשר לשופטים לתת את המשקל הראוי לנסיבות האישיות כגון גילו
כאשר הענישה לחרוג ממתחם לשופטים התזכיר מאפשר כן, כמו העונש. את לגזור בבואם הנאשם, של והגופני הבריאותי ומצבו
התקיים מצב של עינוי הדין: כאשר ההליך המשפטי ארך זמן ממושך, שלא באשמת הנאשם.